
 
 

UCHWAŁA NR 141/2025 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późniejszymi zmianami), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 10 926 996,75 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 16 112 957,17 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta per saldo o kwotę 5 185 960,42 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 32 097 029,90 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 6 459 352,64 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 753 386,93 zł, 

- wolnych środków 4 184 290,33 zł, 

- planowanych do wyemitowania obligacji 19 700 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2281



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2281



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 297 817,95

I. DOCHODY BIEŻĄCE 207 413,41
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 207 413,41

1.  "Cyberbezpieczny samorząd" 207 413,41

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 90 404,54
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 90 404,54

1.  "Cyberbezpieczny samorząd" 90 404,54

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

660 577,57

I. DOCHODY BIEŻĄCE 660 577,57

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 660 577,57

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 798 797,68

I. DOCHODY BIEŻĄCE 1 367 536,00

 - środki na uzupełnienie dochodów 1 367 536,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 3 431 261,68

 - Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 3 431 261,68

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 312,24 698 196,76

I. DOCHODY BIEŻĄCE 12 312,24 54 176,41
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 12 312,24 54 176,41
1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 54 176,41
2. "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach 

Śląskich" 12 312,24

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 644 020,35
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 644 020,35
1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 644 020,35

852 POMOC SPOŁECZNA 523 294,85

I. DOCHODY BIEŻĄCE 523 294,85
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 523 294,85

1. projekt "Wygrana rodzina w Siemianowicach Śląskich" 523 294,85
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 493 994,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 493 994,00

 - środki z Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu Pracy 264 719,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 141/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2281



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 229 275,00
1. projekt "Zdrowy balans: Inwestycja w dobrostan 

pracowników jst (typ 2: szkolenia dla jst)" 60 125,00
2. projekt "Wzmocnienie potencjału Powiatowego Urzędu Pracy 

w Siemianowicach Śląskich w zakresie podnoszenia kompetencji 

kadry oraz poprawy jakości usług (typ 1)" 169 150,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 464 151,94

I. DOCHODY BIEŻĄCE 74 176,33

 - wpływy z różnych dochodów 14 067,18

 - wpływy z darowizny 30 000,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 30 109,15
1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej V" 30 109,15

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 389 975,61
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 389 975,61
1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej V" 389 975,61

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 002 478,24

I. DOCHODY BIEŻĄCE 263 625,24
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 263 625,24
1. "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Siemianowicach Śląskich" 263 625,24

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 2 738 853,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 2 738 853,00
1. "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Siemianowicach Śląskich" 2 738 853,00

12 312,24 10 939 308,99O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 10 926 996,75/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2281



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 176 580,00

60016 Drogi publiczne gminne 176 580,00

I. Wydatki majątkowe 176 580,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 176 580,00

1.1 "Dokumentacja projektowa - ul. Słoneczna wraz z ul. Pogodną" 176 580,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 600 000,00 3 259 309,78

70095 Pozostała działalność 1 600 000,00 3 259 309,78

I. Wydatki majątkowe 1 600 000,00 3 259 309,78

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 600 000,00 3 259 309,78
1.1. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - I" 1 753 292,70
1.2. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - II" 1 039 498,11
1.3. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - III" 50 000,00

1.4. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - IV" 416 518,97
1.5. "Modernizacja budynków - etap II" 1 600 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 800,00

I. Wydatki bieżące 1 800,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 800,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 200,00 336 269,44

75095 Pozostała działalność 11 200,00 336 269,44

I. Wydatki bieżące 11 200,00 235 034,44

1. wydatki jednostek budżetowych 11 200,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 200,00
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 235 034,44

2.1 "Cyberbezpieczny samorząd" 235 034,44

II. Wydatki majątkowe 101 235,00
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 101 235,00

1.1 "Cyberbezpieczny samorząd" 101 235,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 600,00 2 266 363,72

80101 Szkoły podstawowe 14 050,56

I. Wydatki majątkowe 14 050,56

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 983,00

1.1. "Budowa hali sportowej przy ZSS - PROGRAM OLIMPIA" 4 983,00
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 067,56
2.1. "Regionalny Program Operacyjny Woj. Śląskiego 2014-2020 tytuł 

projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej - 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 16" 9 067,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 540,00

I. Wydatki bieżące 22 540,00

1. wydatki jednostek budżetowych 22 540,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 540,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 141/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2281



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80104 Przedszkola 31 700,00 87 400,00

I. Wydatki bieżące 31 700,00 86 400,00

1. wydatki jednostek budżetowych 86 400,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 400,00

2. dotacje na zadania bieżące 31 700,00

II. Wydatki majątkowe 1 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000,00

1.1. "Wykonanie termomodernizacji budynku Przedszkola Nr 12 przy ul. 

Oświęcimskiej 3" 1 000,00

80108 Szkoły podstawowe dla dorosłych 6 600,00

I. Wydatki bieżące 6 600,00

1. wydatki jednostek budżetowych 6 600,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 600,00

80115 Technika 36 900,00 535 090,17

I. Wydatki bieżące 36 900,00 493 190,17

1. wydatki jednostek budżetowych 36 900,00 285 886,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 285 886,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 36 900,00
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 207 304,17
2.1. "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach Śląskich" 207 304,17

II. Wydatki majątkowe 41 900,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 900,00
1.1 "Rozwój szkolnictwa zawodowego w mieście Siemianowice Śląskie - 

COGITO ul. Matejki 5" 5 000,00
1.2 "Rozwój szkolnictwa zawodowego w mieście Siemianowice Śląskie II - 

dokumentacja projektowa" 36 900,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 165 250,00

I. Wydatki bieżące 164 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 164 500,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164 500,00

II. Wydatki majątkowe 750,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 750,00
1.1 "Dobudowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych

do budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych" 750,00

80120 Licea ogólnokształcące 199 700,00

I. Wydatki bieżące 199 700,00

1. wydatki jednostek budżetowych 199 700,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 700,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 13 270,00

I. Wydatki bieżące 13 270,00

1. wydatki jednostek budżetowych 13 270,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 270,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 015,00

I. Wydatki bieżące 12 015,00

1. wydatki jednostek budżetowych 12 015,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 015,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 80 603,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2281



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

I. Wydatki bieżące 80 603,00

1. wydatki jednostek budżetowych 21 903,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 903,00

2. dotacje na zadania bieżące 58 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 452 142,00

I. Wydatki bieżące 452 142,00

1. wydatki jednostek budżetowych 452 142,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 452 142,00

80195 Pozostała działalność 677 702,99

I. Wydatki bieżące 54 335,69
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 335,69
1.1 "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 54 335,69

II. Wydatki majątkowe 623 367,30
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 623 367,30
1.1 "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 623 367,30

851 OCHRONA ZDROWIA 389 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 389 000,00

I. Wydatki bieżące 389 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 239 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 239 000,00

2. dotacje na zadania bieżące 150 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 523 294,85

85295 Pozostała działalność 523 294,85

I. Wydatki bieżące 523 294,85
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 523 294,85

1.1 projekt  "Wygrana rodzina w Siemianowicach Śląskich" 523 294,85

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 508 995,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 15 001,00

I. Wydatki bieżące 15 001,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 501,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 501,00

2. dotacje na zadania bieżące 12 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 264 719,00

I. Wydatki bieżące 264 719,00

1. wydatki jednostek budżetowych 264 719,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 264 719,00

85395 Pozostała działalność 229 275,00

I. Wydatki bieżące 229 275,00
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 229 275,00
1.1 projekt  "Zdrowy balans: Inwestycja w dobrostan pracowników jst 

(typ 2: szkolenia dla jst)" 60 125,00
1.2 projekt  "Wzmocnienie potencjału Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemianowicach Śląskich w zakresie podnoszenia kompetencji kadry 

oraz poprawy jakości usług (typ 1)" 169 150,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 106 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2281



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 380,00

I. Wydatki bieżące 6 380,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 580,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 580,00

2. dotacje na zadania bieżące 3 800,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100 000,00

I. Wydatki bieżące 100 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 100 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00
855 RODZINA 61 393,21

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 61 393,21

I. Wydatki majątkowe 61 393,21
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 61 393,21

1.1 Żłobek Miejski "Maluch Plus" 61 393,21

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 626 043,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 271 661,93

I. Wydatki bieżące 5 071 661,93

1. wydatki jednostek budżetowych 5 071 661,93

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 071 661,93

II. Wydatki majątkowe 200 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00
1.1 "Doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" 200 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

I. Wydatki bieżące 30 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 30 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 499 980,00

I. Wydatki bieżące 499 980,00

1. wydatki jednostek budżetowych 499 980,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 499 980,00

90095 Pozostała działalność 824 401,90

I. Wydatki bieżące 80 141,76

1. wydatki jednostek budżetowych 25 267,18

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 25 267,18
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 874,58
2.1 "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej V" 54 874,58

II. Wydatki majątkowe 744 260,14

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 138 785,36
1.1 "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej V" 138 785,36
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 605 474,78
2.1 "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej V" 605 474,78

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 532 327,34

92116 Biblioteki 3 532 327,34

I. Wydatki bieżące 298 288,26
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 288,26
1.1 "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siemianowicach 

Śląskich" 298 288,26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2281



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

II. Wydatki majątkowe 3 234 039,08
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 234 039,08
1.1 "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siemianowicach 

Śląskich" 3 234 039,08
926 KULTURA FIZYCZNA 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00

I. Wydatki majątkowe 5 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00
1.1 "Budowa boiska do hokeja na trawie oraz zaplecza sanitarno-

szatniowego przy ul. Olimpijskiej w Siemianowicach Śląskich" 5 000,00

1 679 800,00 17 792 757,17O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 16 112 957,17/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2281



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

5 660 661,93

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

217 489,14

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
692 190,65

692 190,65 5 878 151,07

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 5 185 960,42/

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 141/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2281



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 788 426,00 0,00 0,00 0,00 8 788 426,00 7 689 126,00 1 099 300,00

80104 Przedszkola, z tego: 2 719 300,00 2 719 300,00 2 006 500,00 712 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 232 900,00 232 900,00 232 900,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 138 900,00 138 900,00 138 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 85 100,00 85 100,00 85 100,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 67 200,00 67 200,00 67 200,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 3 658 503,00 3 658 503,00 3 272 003,00 386 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 35 400,00 35 400,00 35 400,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 34 600,00 34 600,00 34 600,00

851 OCHRONA ZDROWIA 597 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

85154 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  250 000,00 250 000,00 250 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 740 800,00 0,00 0,00 0,00 740 800,00 280 800,00 460 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 280 800,00 280 800,00 280 800,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 280 800,00  280 800,00 280 800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 362 700,00 0,00 0,00 0,00 1 362 700,00 1 362 700,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 362 700,00 1 362 700,00 1 362 700,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 9 500,00 9 500,00 9 500,00

27 629 465,68 11 779 000,00 11 432 000,00 347 000,00 15 850 465,68 12 217 462,00 3 633 003,68

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

O G Ó Ł E M

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 141/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2281



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 815 426,00 0,00 0,00 0,00 8 815 426,00 7 716 126,00 1 099 300,00

80104 Przedszkola, z tego: 2 687 600,00 2 687 600,00 1 974 800,00 712 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 233 500,00 233 500,00 233 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 139 300,00 139 300,00 139 300,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 50 600,00 50 600,00 50 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 69 000,00 69 000,00 69 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 3 717 203,00 3 717 203,00 3 330 703,00 386 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 69 900,00 69 900,00 69 900,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 41 800,00 41 800,00 41 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 14 600,00 14 600,00 14 600,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 2 400,00 2 400,00 2 400,00

851 OCHRONA ZDROWIA 747 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

85154 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  400 000,00 400 000,00 400 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 753 300,00 0,00 0,00 0,00 753 300,00 293 300,00 460 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 293 300,00 293 300,00 293 300,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 293 300,00  293 300,00 293 300,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 366 500,00 0,00 0,00 0,00 1 366 500,00 1 366 500,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 366 500,00 1 366 500,00 1 366 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 13 300,00 13 300,00 13 300,00

27 822 765,68 11 779 000,00 11 432 000,00 347 000,00 16 043 765,68 12 260 762,00 3 783 003,68

po zmianie

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2281


	UCHWAŁA NR 141/2025 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025

		2025-04-03T06:24:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




